別記第33号様式（第25条関係）
町営住宅明渡し期限到来に係る金銭徴収決定通知書

　　　　年　　月　　日

　　　　団地　　棟　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　様
長洲町長　　　　　　　　　　印
　　　年　　月　　日付けで

□　あなたに請求しました住宅明渡しの期限日が到来（期限延長が不承認とされた場合の明渡し期限の到来を含む。）
□承認された住宅明渡し期限の延長期間が終了
しましたが、未だにあなたから住宅の明渡しが行われませんので、町営住宅条例第33条第2項及び同条例施行規則第25条の規定により、下記の金額を毎月徴収することに決定しましたので通知します。

記

1　毎月の徴収金額　　　　　　　　　　　　　円
2　徴収の期間　　　　　　　年　　月　　日より当該住宅の明渡し日まで（1月に満たない月は、日割り計算によるものとする。）